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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L86906002M

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit Brightbird GmbH
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqeria ka si objekt te sajin prodhimin dhe zhvillimin e 
programeve teknologjike,produkteve ,sherbimeve dhe 
aplikacioneve te mbeshtetura nga kompjuteret si dhe 
zhvillimin dhe shitjen e produkteve ne perputhje me ofrimin 
e sherbimeve per perdorimin e internetit.Vec kesaj shoqeria 
mund te operoje me platforma interneti per shperndarje e 
sherbimeve si dhe te mallrave te te gjitha llojeve ,sidomos te 
produkteve teknologjike.Shoqeria mund te themeloje dege te 
saj dhe shoqeri simotra brenda dhe jashte vendit dhe te marre 
pjese ne shoqeri te  tjera brenda dhe jashte vendit si dhe te 
kryeje te gjitha transaksionet qe kane te bejne drejtperdrejt 
ose jo meqellimin e aktivitetit te saj.Shoqeria mund te bleje 
pasuri te paluajtshme brenda dhe jashte vendi,t'i lere peng, t'i 
tjetersoje dhe administroje ato.Ajo mund te beje financime 
per llogari te saj apo te te treteve si dhe te mare persiper 
garanci per shoqeri simotra dhe te trete.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Tafiliceve, Kompleksi 
Fishta, Godine 3, Lokali nr.4, Kodi Postar 4001 

Andi Fishta8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  08/05/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Brightbird GmbH

Telefon: 0675041222  

12. Statusi: Pezulluar
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Brightbird GmbH
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 20.000,00
17. Data e themelimit 04/09/2009
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Aleksandar Josevski

               Nga:  15/04/2014            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-849056-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039931-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.12. 2018, ku është vendosur: 
Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë:04/11/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC69A6A-81FB-48E5-927A-27A297E07343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF044466-A152-4C97-A136-449C3661415F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53987D15-E83C-40B5-8641-7CA152DA154C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53987D15-E83C-40B5-8641-7CA152DA154C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7BE08F-0E68-4974-A947-A9BC556095E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7BE08F-0E68-4974-A947-A9BC556095E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DA98F-08CD-4302-814F-EA266FCCC1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DA98F-08CD-4302-814F-EA266FCCC1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A86BE-1F98-4499-BF35-2715D9A3717F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C800C0F-B450-4CFD-A1DD-9E87F97A91FE

